PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

	TECHNIK

	Titul, jméno a příjmení:
	(doplní technik)

	Pozice:
	(doplní technik)

	Vztah k dodavateli:
	(doplní technik)



· Délka praxe v oboru „odborné vedení staveb“
	Rok praxe
	Označení zakázky

	
	Objednatel
	Stručný popis

	2023
	

	
	
	

	2022
	

	
	
	

	2021
	

	
	
	

	2020
	

	
	
	

	2019
	

	
	
	

	2018
	

	
	
	

	2017
	

	
	
	

	2016
	

	
	
	

	2015
	

	
	
	

	2014
	

	
	
	



· Účast na referenční zakázce (účast na min. 1 stavební práci dokončené v posledních 10 letech v pozici stavbyvedoucího při změně dokončené stavby občanské vybavenosti o hodnotě min. 15 mil. Kč bez DPH)
	Identifikace objednatele:
	název (IČO)

	Hodnota zakázky:
	hodnota stavební práce v Kč bez DPH

	Období realizace:
	mm/rrrr-mm/rrrr

	Označení zakázky:
	název stavby a zakázky

	Kontaktní osoba:
	titul, jméno a příjmení, funkce
	telefon / e-mail

	Stručný popis:
	(doplní dodavatel)



Příloha:	osvědčení o autorizaci

V (doplní technik) dne (doplní technik)

…………………………………………….
titul, jméno a příjmení techniky
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PROFESNÍ ŽIVOTOPIS 

 

TECHNIK 

Titul, jméno a příjmení: (doplní technik) 

Pozice: (doplní technik) 

Vztah k dodavateli: (doplní technik) 

 

 Délka praxe v oboru „odborné vedení staveb“ 

Rok praxe Označení zakázky 

Objednatel Stručný popis 

2023  

  

2022  

  

2021  

  

2020  

  

2019  

  

2018  

  

2017  

  

2016  

  

2015  

  

2014  

  

 

 Účast na referenční zakázce (účast na min. 1 stavební práci dokončené 

v posledních 10 letech v pozici stavbyvedoucího při změně dokončené stavby 

občanské vybavenosti o hodnotě min. 15 mil. Kč bez DPH) 

Identifikace objednatele: název (IČO) 

Hodnota zakázky: hodnota stavební práce v Kč bez DPH 

Období realizace: mm/rrrr-mm/rrrr 

Označení zakázky: název stavby a zakázky 

Kontaktní osoba: titul, jméno a příjmení, funkce telefon / e-mail 

Stručný popis: (doplní dodavatel) 

 

